АдлиЕистрлцtrя куfuышввского внутригородского
рдйонд городского округА сАмАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

€0,-//Jl/4- зf9

N
о

о внесении изменений в муниципмьную программу Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара Самарской области
<Благоустройство территории Куйбышевского внутригородского района

гоl]оJского округа Самара> на 202 l - 2023 годы. утвержденную постановлением
ддплинистllации Кчйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от 29.09.2021 ЛЪ 327

В соответствии с Федерагrьнь!м законом от 06.10.2003г. Ns l31-ФЗ коб
обших принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерачии>, Уставом Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара Самарской области, постановлением Администрации

Ку,йбышевского внутригородского района городского окрута Самара от

| 4 ,07 .2017г . N9 l 65 (об утверждении Порядка разработки, реirлизации и оценки

эффективности муниципaцьных программ Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самаро>. Решением !умы горо,шского округа Самара

от 24 ноября 2020 года Nc 29 кО бюджете Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара Самарской области на 2021 год и на плановый

период 2022 и 202З годов>, Решением Совета деrryтатов Кlйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 12.1|.202|r. JrJ! 70 (О

бюджете Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

Самарской области на 2,022 год и на плановый период 202З и 2024 годов>

*

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести в муниципаJlьную программу Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара Самарской области
кБлагоустройство территории Куйбьшrевского вtгуtригородского района
городского округа Самаро на 2021 - 2023 годы, утвержденную постановлением
Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа
Самара от 29.09.2021 Ns З27 (дмее - Программа), следующие измеЕенIrI:

1.1, В паспорте Программы:

l. Раздел <Объемы бюджетньтх ассигнований муниципальной
программы*> изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований
муниципмьной
программы*

объем средств на реализацию Программы cocTaBJUIeT:

в 2023 го - 0,0 тыс.

1.2. Таблишу 1 разлела 3 <Перечень показателей (индикаторов),

характеризующий ежегодньтй ход и итоги реализации программы)) Программы
изложить в следующей редакции:

п/п
наимеttование цели.
-]адачи. покaвателя

( и н.,tикатора)

18 824,2 тьтс. руб., в том числе:
в 202l голу - 18 824, 2 тыс. руб.;
в 2022 голу - 0,0 тыс, руб.;
в 2023 голу - 0,0 тыс. руб.;
из них за счет средств бюджета Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара -l 180,0 тыс. руб., в том числе:
в 2021 году - l 180,0 тыс. руб.;
в 2022 году - 0.0 тыс. руб.;
в 1023 голу - 0,0 тыс. руб.;
за счет сРеДств вышестоящих бюдrкетов - 17 644,2 Tblc.
руб.,
в том числе: в 2021 голу - 17 644,2 тыс. руб.;
в2022 голу - 0,0 тыс. руб.;

Прогнсlзируемые значения целевых
индикаторов (показателей) по годам

Итого за
период

реализации

2021 2022 202з

Повышение качества жизни населения п}"тем организации благоустройства
территории Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

Благоустройство территорий в границах Куйбьтшевского внутригородского района

Ед.
изм.

городского округа самара

Количество благоустроенных
территорий в граница,х
Куйбышевского
внутригородского района
городского округа Самара

усл
ед.

) ) 0

вывоз мусора С территории Куйбышевского вн1ц)игородского района городского
округа Самара

Количество объектов,
вывезенных мест
складирования мусора не
предназначенных для этих
целей

шт 0 0

1 0 0 0 0Ксl;rичество отходов,
вывезенных с территории
Iil,iiбышевскогtl
внутригородского района
городского округа Самара

<*> Прогнозируемые значения целевьrх индикаторов (показателей) по годztм
мr,ниципальноЙ программЫ подлежиТ приведению в соответствие с объемами бюджетньгх
ассигнований, опредеJUlемых на основании принятого Советом депутатов Куйбышевского
внутригородского района городского окрута Самара решения о бюджете.

l.3. В разделе 4 (Перечень мероприlIтий муниципатtьной программы)
Программы

l .з.1 . табличу 2 излохtить в следующей редакции:

Ns
п/п

лагоустро муяиципаль
ное
бюджетное
}пiреждение
Куйбышевск
ого
ВIIУТРИГОРОД

ского района
горо/,tскоfо
округа
Самара
"Куйбышевс

иство
тсрритори
и
Куйбышев
ского
внутригор
одского
района
городского
округа
Самара

Объем финансированиJI (в разрезе
источников финансирования), тыс.

рублей

аименован
ие

мероприят
ия

ответственн
ые

исполнители

Срок
реапиз
ации

точник
финансир

ования
2021 2022 202з Итого

Бюдяtет
Куйбыше
вского
внутриго
родского
района
городско
го округа
Салrара

l 180,0 0.0 0.0 1 l80,0

2021. -
202з

17 644,2
0,0 0,0 17 644,2

0

0 0

1.1.

Вышесто
ящие
бюджеты

кий"

l ] Вывоз
отходов с
территори
и
Куйбышев
ского
внутригор
одского
райогtа
городского
округа
Самара

Мувиципаль
ное
бюджетное
учреждение
Куйбышевск
ого
внутригород
ского района
городского
округа
Самара
кКуйбышевс
кий>

2021
202з

Бюджет
Куйбыше
вского
внугриго
родского
района
городско
го округа
Самара

0
0 0

0

Вышесто
ящие
бюджеты

0
0 0

0

Всего: l8 824,2 0,0 0,0
18 824,2

2, Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его официаJIьIIого

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления остчtвJIяю за

собой,

Глава евского внутригородского
ского о Самара А,А. Коробков

Астаева И.А
зз0 з5 2.+